4

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОТРАДНЕНСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	18 августа 2025 года

	№ 184/1806-4

ст-ца Отрадная
Об исключении из резерва составов участковых комиссий
На основании пункта 10 статьи 23 (пункта 9 статьи 26), пункта 51 статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Исключить из резерва составов участковых комиссий муниципального образования Отрадненский район лиц согласно спискам (прилагаются).
2. Поручить системному администратору КСА ГАС «Выборы» территориальной избирательной комиссии Отрадненская внести в ГАС «Выборы» в соответствии с регламентом сведения о лицах, исключаемых из резерва составов участковых комиссий согласно прилагаемым спискам.
3. Разместить настоящее решение на Интернет-странице территориальной избирательной комиссии Отрадненская в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Возложить контроль за исполнением пункта 3 настоящего решения на председателя ТИК Отрадненская С.Н. Ачкасова.
	Председатель территориальной

избирательной комиссии

	С.Н. Ачкасов

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

	И.В. Боярчук

Список 1
к решению территориальной

избирательной комиссии Отрадненская

 от 18 августа 2025 года № 184/1806-4

Список лиц, исключаемых из резерва составов участковых комиссий

на основании подпункта «а» пункта 25 Порядка (на основании личного письменного заявления лица, зачисленного в резерв составов участковых комиссий)
Отрадненское сельское поселение 3801 – 3810

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен

	1
	Рихтер Елена Эвальдовна
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	2.
	Береговая Зинаида Петровна
	Собрание избирателей по месту жительства

Список 2
к решению территориальной

избирательной комиссии Отрадненская

 от 18 августа 2025 года № 184/1806-4
Список лиц, исключаемых из резерва составов участковых комиссий

на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка (назначения в состав участковой комиссии)
Отрадненское сельское поселение 3801 – 3810

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен

	1
	Антонян Рафаэль Сарибекович
	собрание избирателей по месту жительства

Подгорносинюхинское сельское поселение 3811
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен

	1
	Савицкая Наталья Сергеевна
	собрание избирателей по месту жительства

Подгорносинюхинское сельское поселение 3812, 3813, 3851

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен

	1
	Даурова Ирина Евриковна
	собрание избирателей по месту жительства

Попутненское сельское поселение 3814 - 3817
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен

	1
	Петровская Людмила Михайловна
	собрание избирателей по месту жительства

Рудьевское сельское поселение 3821 – 3822

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен

	1
	Науменко Владимир Геннадьевич
	собрание избирателей по месту жительства

	2
	Тарынина Наталья Сергеевна
	собрание избирателей по месту жительства

	3
	Чакалова Елена Викторовна
	собрание избирателей по месту жительства

	4
	Муратова Татьяна Алксандровна
	собрание избирателей по месту жительства

Красногвардейское сельское поселение 3821 – 3822

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен

	1
	Жуковская Татьяна Александровна
	собрание избирателей по месту жительства

Благодарненское сельское поселение 3823 – 3827

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен

	1
	Бороденко Евгения Леонидовна
	собрание избирателей по месту жительства

	2
	Серикова Юлия Александровна
	собрание избирателей по месту жительства

Малотенгинское сельское поселение 3828, 3829
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен

	1
	Цивенко Оксана Михайловна
	собрание избирателей по месту жительства

Удобненское сельское поселение 3830 – 3833, 3835 – 3837
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен

	1
	Купина Любовь Петровна
	собрание избирателей по месту жительства

	2
	Чернова Мария Викторовна
	собрание избирателей по месту жительства

Передовское сельское поселение 3838, 3839
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен

	1
	Бессмертный Михаил Павлович
	политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

Спокойненское сельское поселение 3841 – 3844
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен

	1
	Чуркин Андрей Александрович
	политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

Надежненское сельское поселение 3846
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен

	1
	Чуносова Людмила Ивановна
	собрание избирателей по месту жительства